
 

 

TRANSPORT SCOLAIRE - ANNEE 2023/2024 
 

MATIN 
   (2 bus en parallèle) 

 

                                                    BUS circuit 1                                                           

8:00  Ecole Maternelle   

8:03  Intersection route du Temple / Chemin des Ctés de la Croix  
8:04  Chemin Ctés de la Croix - Maison MATHY F. n° 546 

8:08               Intersection Route de la Croix / Chemin des Armalets 

8:09  Intersection Route de la Chapelle-Thècle / Chemin du Château d’Eau 

8:12  Route de Lusigny-Impasse des Saugerets – Abri Bus  

8:15  Route des Robins – maison N°675 

8:17  Route des Robins - maison JOLY N°1611 

8:18  Route du Haut de Grannod – Maison BRETIN  N° 448 

8:19  Route du Haut de Grannod – Maison MENARD N°813  

8:21  Abribus route de Grannod 

8:22  Chemin du Curtil Renaud/Route de Grannod 

8:24  Intersection Chemin des Ferdières / Chemin de la Varenne 

8:25  Chemin des Sassaudes - Maison N°968 

   Ecole Maternelle - TERMINUS  
 

                                        BUS circuit 2                                          

8:00  Ecole Maternelle  

8:04  Route du Petit Rédy – Abri Bus 

8:06  Route du Petit Rédy – Maison N° 792 

8:08  Chemin des Ctés de Rédy – Face Maison FAUVRE JC  N° 640 

8:10  Intersection Rte du Temple / Ch Communautés Rédy/ Ch Mont Ecot 

8:12  Intersection Chemin Mont Ecot / Route Moulin de Sâne (ferme) 

8:15  Route du Moulin de Sâne – Abri Bus 

8:17     Intersection "Impasse Rippe Ronde" 

8:20  Route du Champ Bise – Carrefour Curtil Béné – 

   Ecole Maternelle- TERMINUS 

 

SOIR 
 

16:30  Ecole Maternelle 

 

16:34  Route du Petit Rédy – Abri Bus 

16:36  Route du Petit Rédy – Maison N° 792 

16:38  Chemin des Ctés de Rédy – Face Maison FAUVRE JC  N° 640 

16:40  Intersection Rte du Temple / Ch Communautés Rédy/ Ch Mont Ecot 

16:42  Intersection Chemin Mont Ecot / Route Moulin de Sâne (ferme) 

16:45  Route du Moulin de Sâne – Abri Bus 

16:47  Intersection "Impasse Rippe Ronde" 

16:50  Route du Champ Bise – Carrefour Curtil Béné  

 

16:55  Intersection route du Temple / Chemin des Ctés de la Croix  

16:56  Chemin Ctés de la Croix- Face Maison MATHY Fabrice n° 546 

17:00            Intersection Route de la Croix / Chemin des Armalets  

17:01  Intersection Route de la Chapelle-Thècle / Chemin du Château d’Eau  

17:04  Route de Lusigny-Impasse des Saugerets – Abri Bus  

17:07  Route des Robins – maison N°675 

17:09  Route des Robins - maison JOLY N°1611 

17:10  Route du Haut de Grannod – Maison BRETIN  Christophe N° 448 

17:11  Route du Haut de Grannod – Maison MENARD N°813  

17:13  Abribus route de Grannod  

17:20  Chemin du Curtil Renaud/Route de Grannod 

17:22  Intersection Chemin des Ferdières / Chemin de la Varenne 

17:23  Chemin des Sassaudes - Maison N°968 

 

17:25  Ecole maternelle terminus 

Ces horaires sont approximatifs. 
Chaque matin et soir, veillez à être présents 

5 mn au moins avant l’horaire prévu de passage du bus. 

 
La liste des arrêts et leurs horaires sont susceptibles d'être 

modifiés en fonction des demandes. 
 


